Parochus habet Proventus

1º Ex fundis. Ex horto herba Nicociana implantato, centenarium 3. a denariis 300.
florenos 9.

Ex gramine nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte siliginis metretas 32. a denariis 75. florenos 24

Tritici metretas 12. a denariis 100.

De Avena, Hordeo, et Leguminum speciebus nihil.

Turcici tritici metretas 8. a denariis 50.

Ligna focalia aut horto in vicem arundinis, straminisque nihil.

Ergonomics

	denarios	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	4	53 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	80
A Copulatione a denariis 113 1/3	5	66 2/3
Ab introductione neo ductarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	2	80
Ex Colleda denarios 25.	-	25

3^{io} A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

321 Nyírcsászári [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Császári, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Császári, Nyíri esp. ker.

Szatmár vārmegye

Siliginis metretas 40. a denariis 75. *florenos 30*
 Avenae, Hordei, Turcici, Butiri et his similibus nihil.

4º Ex sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.
 5º Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.
 Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 96 denarii 45*

In Diecaesi Munkaciensi Inclyto Comitatui Szatmariensi situata
 Parochia est Mater de nomine

Ders³²²

ab immemoria hominum erecta.

Ecclesiae structura est murata non adeo antiqua, per Rutenicae nationis Incolas
 reparata, in tecto reparatione indigens, provisa omnibus necessariis ornatibus, ita
 et supellectilibus.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

Proventus Ecclesia. Fixos ex capitali nullos habet.

Ex fundis ut pote terris arabilibus siliginis metretas 28. a denariis 75. *floreni 21*
 Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 21*
[fol. 103r]
 Domus Parochialis est Lignea statui competens.

Parochus habet Proventus

1º Ex fundis. Ut pote ex horto caulibus implantato denariis 340. *florenos 3 denarios 40*
 Ex gramine, et agris non existentibus nihil.
 Ligna focalia aut horum loco arundinis, et staminis praestatio nulla.

2º Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	4	53 1/3
Ab introductione puerarum a denariis 5.	-	80
A copulatione a denariis 113 1/3	3	40

322 Nyílderzs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Derzs, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Derzs, Nyíri esp. ker.